附件5
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	其他事业发展基金

	主管部门
	　
	实施单位
	　湖南省司法厅

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	764.64
	1516.06
	1493.31
	10
	98.5%
	9.9

	
	其中：当年财政拨款　
	
	772.01
	766.77
	
	
	

	
	上年结转资金　
	764.64
	744.05
	726.54
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成年初2021年规范性文件管理与法律事务服务相关工作、推动国产设备更新。
	完成规范性文件管理与法律事务服务相关工作，信创设备更新有序进行，完成当年进度。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(60分)
	数量指标
	信创产品替换
	大于等于230台
	230台
	10
	10
	

	
	
	
	新建改造实训室
	6个
	6个
	10
	10
	

	
	
	
	省级“1+X”证书试点项目
	2个
	2个
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	完成厅机关信创替代工程项目竣工验收
	合格验收
	通过验收
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	[bookmark: _GoBack]及时发放中华人民共和国成立初期参加革命工作的部分退休干部生活补贴和医疗补贴提标资金
	2022年年底前
	全年无滞留支付
	10
	10
	

	
	
	
	及时支付厅机关信创替代工程项目款项
	落实合同要求支付尾款
	严格按照合同要求，完成尾款支付
	10
	10
	

	
	效益指标
（30分）
	社会效
益指标
	及时审查统筹社会经济发展和疫情防控常态化文件
	及时审查统筹社会经济发展和疫情防控常态化文件5件
	及时审查疫情防控、减负稳岗扩就业方面文件6件，优质快速高效做好法制审核工作，为社会经济发展和疫情防控常态化相统筹保驾护航。
	15
	15
	

	
	
	生态效
益指标
	构建高质量信创生态体系
	推进产品国产化适配能力
	完成信创产品替代，有效推进产品国产化适配能力，完善厅机关信创生态
	15
	15
	

	总分
	100
	99.9
	



